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1 10709 Ceramique Travel Caltagirone 0,55000000 0,01885488 1,11111111 44,00000000 41,00% 35,00% 3,73528742 182.840,00

2 10708 Calatina Tour s.r.l. Caltagirone 0,55000000 0,01787796 1,11111111 45,00000000 38,50% 45,00% 3,71181784 73.920,00

3 10099 Screen s.r.l. Caltagirone 0,55000000 0,01834862 1,11111111 48,00000000 38,50% 30,00% 3,59119589 63.320,00

4 10098 Medit s.r.l. Caltagirone 0,55000000 0,01696929 1,11111111 45,00000000 38,50% 45,00% 3,59071376 168.860,00

5 10096 Caltagirone 0,55000000 0,01603592 1,11111111 47,00000000 38,50% 35,00% 3,35490372 72.060,00

6 10092 Traversa Vittorio Vizzini 0,55000000 0,01514005 1,11111111 39,00000000 43,50% 45,00% 3,24647662 303.620,00

7 10001 Siedil Grammichele 0,55000000 0,03553245 1,11111111 51,00000000 31,00% 5,00% 3,16870117 1.148.500,00

8 10094 Floridia Grazia Caltagirone 0,55000000 0,01519757 1,11111111 47,00000000 43,50% 5,00% 2,85202498 114.160,00

9 10745 Petta Giacomo Caltagirone 0,55000000 0,01427348 1,11111111 47,00000000 43,50% 5,00% 2,72442091 122.180,00

10 10109 Piccolo Lucia Vizzini 0,55000000 0,00519191 1,11111111 54,00000000 36,00% 35,00% 2,66151090 440.360,00

11 10756 Dirillo Ser Tur Vizzini 0,55000000 0,02046559 1,11111111 38,00000000 38,50% 35,00% 2,25618387 449.820,00

12 10093 Palagonia 0,55000000 0,01995532 1,11111111 53,00000000 33,50% 5,00% 2,09400351 1.323.340,00

13 10089 Mammana Giuseppe Grammichele 0,55000000 0,01775884 1,11111111 39,00000000 36,00% 45,00% 1,95342542 96.560,00

14 10744 Di Stefano Giuseppe Caltagirone 0,55000000 0,01851166 1,11111111 47,00000000 33,50% 5,00% 1,00964826 62.000,00

15 10594 Chiara Trapanotto Caltagirone 0,55000000 0,00834550 1,11111111 45,00000000 38,50% 15,00% 0,98107523 138.320,00

16 10097 Caltagirone 0,55000000 0,02002924 1,11111111 47,00000000 31,00% 5,00% 0,62594936 859.100,00

17 10753 Scordia 0,55000000 0,01291132 1,11111111 39,00000000 38,50% 15,00% 0,59333267 156.400,00Royal Domus di Gual-
do Danilo Giuseppe
& C. s.a.s.

Società cooperativa Il
Ciclamino

I Portici di Minuto An-
tonino & C. s.a.s.

Village People Anima-
tion s.r.l.

Visto l’elaborato finale contenente la graduatoria de-
finitiva dei progetti d’investimento esitati favorevolmente
da Banca Intesa Mediocredito S.p.A. (allegato G);

Considerato che sono stati già emessi i provvedimenti
di comunicazione alle ditte interessate di cui all’allegato
B della non ammissione alla graduatoria per l’esito nega-
tivo dell’istruttoria;

Considerato che sono stati già emessi i provvedimenti
di comunicazione alle ditte interessate di cui all’allegato
D della non ammissibilità alla fase istruttoria della gra-
duatoria;

Ritenuto di prendere atto dell’istruttoria effettuata da
Banca Intesa Mediocredito S.p.A., di cui ai citati tabu-
lati e di approvare la graduatoria definitiva dei progetti
d’investimento esitati positivamente dall’istituto istruttore
(allegato G);

Decreta:

Art. 1

E’ approvata la graduatoria relativa al P.I.T. n. 16,
contenuta nell’allegato G del presente decreto, dei pro-
getti d’investimento relativi alla misura 4.19 del P.O.R.
Sicilia 2000/2006, per i quali è stata presentata istanza
di ammissione a finanziamento in esito al bando appro-
vato con il decreto n. 1524/3/Tur del 29 novembre 2005,

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana
n. 54 del 16 dicembre 2005.

Art. 2

Con separato atto amministrativo di pari data si prov-
vede ad assicurare la copertura finanziaria della gradua-
toria approvata con il presente decreto.

Art. 3

Con successivi provvedimenti si procederà alla con-
cessione del contributo agli aventi diritto.

Art. 4

Il presente decreto sarà inviato alla Corte dei conti
per la registrazione e, successivamente, sarà pubblicato,
unitamente alla predetta graduatoria (allegati F e G),
nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana.

Palermo, 23 agosto 2006.

PORRETTO

N.B. - Gli allegati A, B, C, D, e/a ed e/b menzionati nel decreto sono con-
sultabili presso il servizio 3° Tur del dipartimento regionale turismo, sport e
spettacolo (piano 8°) nei giorni martedì e giovedì dalle ore 9,00 alle ore 13,00
e mercoledì dalle ore 15,00 alle ore 18,00.

Registrato alla Corte dei conti, sezione controllo per la Regione sici-
liana, addì 15 settembre 2006, reg. n. 1, Assessorato del turismo, delle
comunicazioni e dei trasporti, fg. n. 246.
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Numero iniziative in graduatoria 37
Medie 0,70254612 0,01928945 1,44503714 67,11513514
Deviazioni standard 0,08489275 0,01039204 0,11506989 9,24465270
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Allegato F
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18 10014 Gurrisi Alessandra Scordia 0,55000000 0,03725011 1,11111111 49,00000000 20,00% 5,00% 0,33884844 143.120,00

19 10110 Puglia Eugenio Scordia 0,55000000 0,00387807 1,11111111 41,00000000 43,50% 5,00% 0,32515607 150.860,00

20 10090 Caltagirone 0,55000000 0,01857976 1,11111111 43,00000000 31,00% 15,00% 0,31991633 154.500,00

21 10929 Criscione Gesualda Caltagirone 0,55000000 0,00397725 1,11111111 45,00000000 36,00% 10,00% – 0,37911616 148.300,00

22 10748 Palagonia 0,55000000 0,01366669 1,11111111 41,00000000 33,50% 5,00% – 0,51165313 678.900,00

23 10596 Mascara Agnese Caltagirone 0,52500000 0,00637775 1,05263158 43,00000000 38,50% 15,00% – 0,72499731 192.980,00

24 10750 F.lli Rametta s.r.l. Vizzini 0,55000000 0,02043249 1,11111111 49,00000000 23,50% 5,00% – 0,78408863 167.840,00

25 10928 Meditour s.r.l. Caltagirone 0,50180530 0,01021868 1,05263158 47,00000000 36,00% 5,00% – 0,96390041 181.280,00

26 10815 Palagonia 0,53787170 0,02938898 1,11111111 44,00000000 22,50% 0,00% – 1,06489663 220.660,00

27 10595 Giuliana Sabatino Caltagirone 0,53888021 0,00538880 1,11111111 47,00000000 28,50% 15,00% – 1,42294308 106.860,00

28 10746 Gurrieri Antonio Grammichele 0,55000000 0,01765433 1,11111111 39,00000000 26,00% 15,00% – 1,53106947 97.600,00

29 10930 Vizzini 0,46149509 0,00939717 1,05263158 40,00000000 33,50% 45,00% – 1,54947944 128.960,00

30 10932 Caltagirone 0,51296754 0,00297677 1,11111111 59,00000000 23,50% 5,00% – 2,00728960 3.091.180,00

31 10718 Caltagirone 0,54966887 0,01324503 1,11111111 47,00000000 20,00% 5,00% – 2,70819655 87.740,00

32 10095 Grammichele 0,55000000 0,01655561 1,11111111 49,00000000 16,00% 5,00% – 2,97193549 275.960,00

33 10105 Scordia 0,55000000 0,01800666 1,11111111 44,00000000 16,00% 0,00% – 3,70237076 65.480,00

34 10083 Condorelli Antonella Caltagirone 0,52114799 0,00884579 1,05263158 55,00000000 15,00% 5,00% – 4,25185357 371.600,00

35 10931 Caltagirone 0,54986300 0,00375333 1,11111111 50,00000000 16,00% 0,00% – 4,54238697 154.880,00

36 10710 Caltagirone 0,54385965 0,00877193 1,11111111 58,00000000 2,50% 0,00% – 6,18975334 70.080,00

37 10597 0,30016509 0,00600330 1,11111111 49,00000000 16,00% 0,00% – 7,82866180 396.860,00San Michele di
Ganzaria

F.lli Pomara s.n.c. di
Francesco Pomara
& C.

Fratelli Monteverde
s.r.l.

Sole Tour di Saraniti
Eleonora e C. s.a.s.

Krossover di Cosen-
tino Dario Agatino

Centro Ludico Sporti-
vo La Zagara di
Mammana G.no &
C.  s.a.s.

Tourism Management
di Barletta Gabriel-
la & C.

I.L.M.A. Costruzioni
S.p.A.

Giovanni Verga so-
cietà cooperativa

Mazzarella Anna Bea-
trice

I Portici di Minuto An-
tonino & C. s.a.s.

S.G.T. Società Gene-
rale Turismo s.r.l.
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1 10709 Ceramique Travel Caltagirone Ostelli della gioventù 3,73528742 324.000,00 182.840,00

2 10708 Calatina Tour s.r.l. Caltagirone Affittacamere 3 stelle 3,71181784 131.000,00 73.920,00

3 10099 Screen s.r.l. Caltagirone Case ed appartamenti per vacanze 3,59119589 111.000,00 63.320,00

4 10098 Medit s.r.l. Caltagirone Affittacamere 3 stelle 3,59071376 300.000,00 168.860,00

5 10096 Village People Animation s.r.l. Caltagirone Case ed appartamenti per vacanze 3,35490372 127.000,00 72.060,00

6 10092 Traversa Vittorio Vizzini Affittacamere 3 stelle 3,24647662 538.000,00 303.620,00

7 10001 Siedil Grammichele Alberghi 3 stelle 3,16870117 2.033.000,00 1.148.500,00

8 10094 Floridia Grazia Caltagirone Case ed appartamenti per vacanze 2,85202498 201.000,00 114.160,00

Allegato G

GRADUATORIA DEFINITIVA DEI PROGETTI ESITATI POSITIVAMENTE

P.I.T. n. 16 - Le economie del turismo calatino sud Simeto
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9 10745 Petta Giacomo Caltagirone Case ed appartamenti per vacanze 2,72442091 214.000,00 122.180,00

10 10109 Piccolo Lucia Vizzini 2,66151090 774.000,00 440.360,00

11 10756 Dirillo Ser Tur Vizzini Ostelli della gioventù 2,25618387 796.000,00 449.820,00

12 10093 Palagonia Alberghi 4 stelle 2,09400351 2.347.000,00 1.323.340,00

13 10089 Mammana Giuseppe Grammichele Affittacamere 3 stelle 1,95342542 172.000,00 96.560,00

14 10744 Di Stefano Giuseppe Caltagirone Case ed appartamenti per vacanze 1,00964826 110.000,00 62.000,00

15 10594 Chiara Trapanotto Caltagirone Affittacamere 3 stelle 0,98107523 244.000,00 138.320,00

16 10097 Caltagirone Case ed appartamenti per vacanze 0,62594936 1.525.000,00 172.303,39

17 10753 Scordia Affittacamere 3 stelle 0,59333267 276.000,00 0,00

18 10014 Gurrisi Alessandra Scordia Centri benessere 0,33884844 246.000,00 0,00

19 10110 Puglia Eugenio Scordia Case ed appartamenti per vacanze 0,32515607 260.000,00 0,00

20 10090 Caltagirone Affittacamere 1 stella 0,31991633 274.000,00 0,00

21 10929 Criscione Gesualda Caltagirone Affittacamere 3 stelle – 0,37911616 255.000,00 0,00

22 10748 Palagonia Case ed appartamenti per vacanze – 0,51165313 1.192.000,00 0,00

23 10596 Mascara Agnese Caltagirone Affittacamere 1 stella – 0,72499731 317.800,00 0,00

24 10750 F.lli Rametta s.r.l. Vizzini – 0,78408863 299.000,00 0,00

25 10928 Meditour s.r.l. Caltagirone Case ed appartamenti per vacanze – 0,96390041 298.900,00 0,00

26 10815 Mazzarella Anna Beatrice Palagonia – 1,06489663 381.000,00 0,00

27 10595 Giuliana Sabatino Caltagirone Case ed appartamenti per vacanze – 1,42294308 187.000,00 0,00

28 10746 Gurrieri Antonio Grammichele Affittacamere 3 stelle – 1,53106947 173.000,00 0,00

29 10930 Vizzini Affittacamere 3 stelle – 1,54947944 217.000,00 0,00

30 10932 I.L.M.A. Costruzioni S.p.A. Caltagirone Alberghi 4 stelle – 2,00728960 5.482.000,00 0,00

31 10718 Caltagirone Case ed appartamenti per vacanze – 2,70819655 151.000,00 0,00

32 10095 Grammichele – 2,97193549 492.000,00 0,00

33 10105 Scordia – 3,70237076 112.600,00 0,00

34 10083 Condorelli Antonella Caltagirone Centri benessere – 4,25185357 621.500,00 0,00

35 10931 Caltagirone – 4,54238697 270.000,00 0,00

36 10710 Fratelli Monteverde s.r.l. Caltagirone Alberghi 3 stelle – 6,18975334 114.000,00 0,00

37 10597 Villaggi albergo 3 stelle – 7,82866180 677.000,00 0,00San Michele di Gan-
zaria

F.lli Pomara s.n.c. di Francesco
Pomara & C.

Ristoranti, trattorie, pizzerie, oste-
rie, birrerie con cucina con rife-
rimento alla gastronomia tipica
regionale siciliana

Sole Tour di Saraniti Eleonora
& C. s.a.s.

Ristoranti, trattorie, pizzerie, oste-
rie, birrerie con cucina con rife-
rimento alla gastronomia tipica
regionale siciliana

Krossover di Cosentino Dario
Agatino

Impianti sportivi di prevalente inte-
resse turistico collegati o con-
nessi alle strutture ricettive

Centro Ludico Sportivo La Za-
gara di Mammana G.no &
C. s.a.s.

Tourism Management di Bar-
letta Gabriella & C.

Giovanni Verga società coope-
rativa

Ristoranti, trattorie, pizzerie, oste-
rie, birrerie con cucina con rife-
rimento alla gastronomia tipica
regionale siciliana

Impianti sportivi di prevalente inte-
resse turistico collegati o con-
nessi alle strutture ricettive

I Portici di Minuto Antonino &
C. s.a.s.

S.G.T. Società Generale Turi-
smo s.r.l.

Royal Domus di Gualdo Danilo
G.ppe & C. s.a.s.

Società cooperativa Il Cicla-
mino

I Portici di Minuto Antonino &
C. s.a.s.

Parchi tematici relativi alla cultura
siciliana
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